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Produktdatenblatt

PHILIPS

hue

Philips Hue smarte E27 LED Lampe, White und Color Ambiance, ersetzt 75W, 1000K-20000K,

dimmbar, kompatibel mit giangigen Smart-Home-Assistenten, 1ler Pack

Hole dir die Vorteile von natiirlichem Tageslicht in dein Zuhause mit unserer bisher smartesten Lampe, die neu gestaltet wurde, um
40 % weniger Strom zu verbrauchen und die mit Chromasync™ Préazisionsfarbanpassung sowie Vollspektrum-WeiRlicht ausgestattet
ist. Erreiche deinen idealen Farb- oder Weil}licht-Ton und passe ihn mit dem ultra-tiefen Dimmen auf bis hinunter zu 0,2 % an.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.
Inkl. Batterie
Inkl. Dimmschalter

Inkl. Bridge
Inkl. Leuchtmittel

®)1ignify

8.1
E27

IP20
230
1100
1000-20000

0.10
0.13

Plastik
Weil}
Fernbedienung;Handy_Tablet

Nein

Nein

Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 07.08.2025

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8720169364066
36406600
929003853501
1

8539520000
China

11.2 6.0 6.0
17.4 7.2 7.2

Lichtquelle

Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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