## **Produktdatenblatt**











## Philips Hue smarte E27 LED Lampe, White und Color Ambiance, ersetzt 75W, 1000K-20000K, dimmbar, kompatibel mit gängigen Smart-Home-Assistenten, 1er Pack

Hole dir die Vorteile von natürlichem Tageslicht in dein Zuhause mit unserer bisher smartesten Lampe, die neu gestaltet wurde, um 40 % weniger Strom zu verbrauchen und die mit Chromasync™ Präzisionsfarbanpassung sowie Vollspektrum-Weißlicht ausgestattet ist. Erreiche deinen idealen Farb- oder Weißlicht-Ton und passe ihn mit dem ultra-tiefen Dimmen auf bis hinunter zu 0,2 % an.

Technische Daten Max. Wattage Sockel Schutzklasse Schutzart Volt	8.1 E27 IP20 230	Artikeldaten EAN Artikel Bestellnummer (EOC) 12NC Flammenanzahl Zolltarifnummer	8720169364066 36406600 929003853501 1 8539520000		
Lumen	1100	Herkunftsland	China		
Kelvin  Gewichte	0.10	Verpackungsmaße	11.2	6.0	6.0
Artikelgewicht / kg netto Artikel mit Verpackung / kg	0.10	Artikel unverpackt in cm (H/B/T) Verpackung in cm (H/B/T)	17.4	7.2	7.2
Artiker mit verpackung / kg	0.13	verpackung in cili (H/B/T)	17.4	7.2	7.2
Design/Materialausführ.		Energieeffizienz			
Material	Plastik	Kategorie	D		
Grundfarbe	Weiß				
Dimmeffekt	Fernbedienung;Handy_Tablet				
Inkl.		Verschiedenes			
	Nois		Lichtqualla		
Inkl. Batterie	Nein	Typ	Lichtquelle		
Inkl. Dimmschalter	Nein	Kabellänge	Main		
Inkl. Bridge	Nein	Höhenverstellbar	Nein		



Inkl. Leuchtmittel

Ausstellungsdatum: 07.08.2025

Ja

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.